



Serv Lok Serviços e Locações de Transporte EIRELL-ME

PROPOSTA DE PREÇOS

À EQUIPE DE PREGÃO AO MUNICÍPIO DE ITAIPUOCA/CE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21.23.06/PE

RAZÃO SOCIAL: SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELLI INSCRIÇÃO ESTADUAL: INSENTO INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 344445-7 ENDEREÇO: AV. PROFESSOR GOMES DE MATOS, 648 - SALA 207 - BOM FUTURO - FORTALEZA - CEARÁ FONE/ FAX: (85) 3036-0519 BANCO: BRASIL AGÊNCIA Nº: 3474-6 EMAIL: SERVLOKTRANSPORTE@HOTMAIL.COM

CNPJ Nº: 19.007.717/0001-93

CEP: 60.416-392

CORRENTE Nº 46.658-1

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS PESADOS, PARA EXECUÇÃO DE OBRAS VIÁRIAS BEM COMO ATENDER AS DEMAIS NECESSIDADES DA PREFEITURA DE ITAIPUOCA-CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I, PARTE INTEGRANTE DESTA PROCESSO.

Table with 8 columns: ITEM, ESPECIFICAÇÃO, UNID, QUANT, MARCA/MODELO, VALOR UNITÁRIO, VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO, VALOR TOTAL POR EXTENSO. Contains 8 rows of equipment specifications and pricing.

Summary table with 4 columns: ITEM, ESPECIFICAÇÃO, VALOR UNITÁRIO, VALOR TOTAL. Includes a total row for LOTE 01.



CNPJ: 19.007.717/0001-93 ENDEREÇO: AV. PROFESSOR GOMES DE MATOS Nº: 648, SALA 207, BAIRRO: BOM FUTURO FORTALEZA CEARÁ TELEFONE: (85)3036-0519 / (85)9679-0933 EMAIL: servloktransporte@hotmail.com

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA/MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO COM CARROCERIA DE MADEIRA; CARGA MÍNIMA DE 4.000KG, INCLUSO OPERADOR, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATADA.	HORA	2.400	FORD/F-4000	R\$ 300,00	TREZENTOS REAIS	TREZENTOS REAIS	R\$ 720.000,00
2	CAMINHÃO BASCULANTE DE PNEUS COM 03 EIXOS, PESO OPERACIONAL MÍNIMO DE 26.000KG, POTÊNCIA MÍNIMA DE 200HP, EQUIPADO COM CAÇAMBA DE CAPACIDADE DE 12.00M³, EM CONDIÇÕES DE CONTENÇÃO PARA AREIA FINA; CAPACIDADE DE BASCULAMENTO DE 45º, COM LONA PROPÍCIA PARA COBRIR A CARGA. JORNADA DIÁRIA DE 08 HORAS, INCLUSO OPERADOR, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATADA.	HORA	9.600	FORD/CARGO 2428	R\$ 300,00	TREZENTOS REAIS	TREZENTOS REAIS	R\$ 2.880.000,00
3	CAMINHÃO BASCULANTE DE PNEUS COM 02 EIXOS, PESO OPERACIONAL MÍNIMO DE 14.000KG, POTÊNCIA MÍNIMA DE 200HP, EQUIPADO COM CAÇAMBA DE CAPACIDADE DE 6.00M³, EM CONDIÇÕES DE CONTENÇÃO PARA AREIA FINA; CAPACIDADE DE BASCULAMENTO DE 45º, COM LONA PROPÍCIA PARA COBRIR A CARGA. JORNADA DIÁRIA DE 08 HORAS, INCLUSO OPERADOR, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATADA.	HORA	2.400	FORD/CARGO 2428	R\$ 300,00	TREZENTOS REAIS	TREZENTOS REAIS	R\$ 720.000,00
4	CAMINHÃO SKY COM CAPACIDADE DE 13,50M³, INCLUSO OPERADOR, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATADA.	HORA	1.200	VOLKSWAGEN/24.280	R\$ 300,00	TREZENTOS REAIS	TREZENTOS REAIS	R\$ 360.000,00
5	CAMINHÃO MOTOR 04 CILINDROS, POTÊNCIA MÍNIMA 120CV, 02 EIXOS, EQUIPADO COM CARROCERIA COMBOIO MELOSA PARA LUBRIFICAÇÃO E ABASTECIMENTO, CAPACIDADE DE 2.000LT, INCLUSO OPERADOR, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATADA.	HORA	1.200	VOLKSWAGEN/24.280	R\$ 300,00	TREZENTOS REAIS	TREZENTOS REAIS	R\$ 360.000,00
6	CAMINHÃO MOTOR 04 CILINDROS, POTÊNCIA MÍNIMA 186CV, 02 EIXOS, EQUIPADO COM TANQUE EM AÇO CARBONO COM CAPACIDADE DE 6.000LT, INCLUSO OPERADOR, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATADA.	HORA	1.200	VOLKSWAGEN/24.280	R\$ 300,00	TREZENTOS REAIS	TREZENTOS REAIS	R\$ 360.000,00
7	CAMINHÃO MOTOR MÍNIMO 04 CILINDROS, POTÊNCIA MÍNIMA 186CV, 02 EIXOS, EQUIPADO COM TANQUE EM AÇO CARBONO COM CAPACIDADE DE 10.000LT, INCLUSO OPERADOR, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATADA.	HORA	2.400	VOLKSWAGEN/24.280	R\$ 300,00	TREZENTOS REAIS	TREZENTOS REAIS	R\$ 720.000,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 02:</b>								<b>R\$ 6.120.000,00</b>

LOTE 03								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA/MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO	
1	GUINDASTE COM CAPACIDADE DE 30 TONELADAS, INCLUSO OPERADOR, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATADA.	HORA	600	VOLKSWAGEN/24.280	R\$ 300,00	TREZENTOS REAIS	TREZENTOS REAIS	R\$ 180.000,00
2	CAVALO MECÂNICO COM PRANCHA 03 EIXOS, POTÊNCIA MÍNIMA (CHP) 360HP, COM PRANCHA 6X2 (TRUNCADO), INCLUSO OPERADOR, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATADA.	HORA	1.200	VOLKSWAGEN/24.280	R\$ 300,00	TREZENTOS REAIS	TREZENTOS REAIS	R\$ 360.000,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 03:</b>								<b>R\$ 540.000,00</b>

LOTE 04								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA/MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO	
1	ROLO COMPACTADOR COM ROLO TIPO PÉ DE CARNEIRO, PESO OPERACIONAL MÍNIMO DE 12.600KG, POTÊNCIA MÍNIMA 130HP, INCLUSO OPERADOR, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATADA.	HORA	1.200	DYNAPAC/CA 25	R\$ 300,00	TREZENTOS REAIS	TREZENTOS REAIS	R\$ 360.000,00

Comissão Permanente de Licitação  
Município de Itapipoca  
Nº 933

ENDEREÇO: AV. PROFESSOR GOMES DE MATOS N°: 648, SALA 207, BAIRRO: BOM FUTURO FORTALEZA CEARÁ  
TELEFONE: (85)3036-0519 / (85)9679-0933  
EMAIL: servlokttransporte@hotmail.com  
CNPJ: 19.007.717/0001-93

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA/MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	TREZENTOS E SESSENTA MIL REAIS
2	ROLO COMPACTADOR COM ROLO TIPO LISO, PESO OPERACIONAL MÍNIMO DE 12.600KG, POTÊNCIA MÍNIMA 130HP, INCLUSO OPERADOR, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATADA.	HORA	1.200	DYNAPAC/CA-15	R\$ 300,00	TREZENTOS REAIS	R\$ 360.000,00	TREZENTOS E SESSENTA MIL REAIS
3	ROLO COMPACTADOR DE PNEUS TANDEM, PESO OPERACIONAL DE 10.400KG, POTÊNCIA MÍNIMA 120HP, INCLUSO OPERADOR, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATADA.	HORA	1.200	JCB/116	R\$ 300,00	TREZENTOS REAIS	R\$ 360.000,00	TREZENTOS E SESSENTA MIL REAIS
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 04:</b>								<b>UM MILHÃO E OITENTA MIL REAIS</b>

LOTE 05								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA/MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL POR EXTENSO	
1	CAMIONETE CABINE SIMPLES, 4X4 A DIESEL, ANO DE FABRICAÇÃO MÍNIMO 2010, INCLUSO MOTORISTA, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATADA.	HORA	1.200	CHEVROLET/S10	R\$ 300,00	TREZENTOS REAIS	R\$ 360.000,00	TREZENTOS E SESSENTA MIL REAIS
2	CAMIONETE LEVE, CABINE SIMPLES, 4X2 FLEX, ANO DE FABRICAÇÃO MÍNIMO 2018, INCLUSO MOTORISTA, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATADA.	HORA	1.200	CHEVROLET/S10	R\$ 300,00	TREZENTOS REAIS	R\$ 360.000,00	TREZENTOS E SESSENTA MIL REAIS
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 05:</b>								<b>SETECENTOS E VINTE MIL REAIS</b>

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA:	
	<b>R\$ 13.320.000,00</b>
<b>TREZE MILHÕES TREZENTOS E VINTE MIL REAIS</b>	

**VALOR GLOBAL DA PROPOSTA:** R\$ 13.320.000,00 (TREZE MILHÕES, TREZENTOS E VINTE MIL REAIS)

**PRAZO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS:** SERÃO INICIADOS EM ATÉ 05 (CINCO) DIAS CORRIDOS, APÓS A EMISSÃO DA ORDEM DE SERVIÇO.

**PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA:** 60 (SESSENTA) DIAS.

DECLARA QUE NOS PREÇOS OFERTADOS DEVERÃO ESTAR INCLuíDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO DOS SERVIÇOS REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

DECLARA DE QUE O NOS PEÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLuíDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A CONTRATAÇÃO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL)

CASO NOS SEJA ADJUDICADO O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO, NOS COMPROMETEREMOS A ASSINAR O CONTRATO NO PRAZO DETERMINADO NO DOCUMENTO DE CONVOCAÇÃO, INDICANDO PARA ESSE FIM O SR. **ANTONIO MARCOS ALMEIDA DE ABREU**, CARTEIRA DE IDENTIDADE Nº **20071392909**, EXPEDIDA EM **11/06/2008**, ORGÃO EXPEDIDOR **SSPDS-CE**, E CPF Nº **057.538.203-10**, COMO REPRESENTANTE LEGAL DESTA EMPRESA.

FORTALEZA/CE, 15 DE DEZEMBRO DE 2021.

Assinado de forma digital por ANTONIO  
**ANTONIO MARCOS ALMEIDA DE ABREU**  
 DE ABREU:05753820310  
 Dados: 2021.12.15 15:15:27 -03'00'



SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI  
 CNPJ: 19.007.717/0001-93  
**ANTÔNIO MARCOS ALMEIDA DE ABREU**  
 CPF: 057.538.203-10  
 RG: 20071392909  
 SÓCIO-ADMINISTRADOR



**CNPJ: 19.007.717/0001-93**  
**ENDEREÇO: AV. PROFESSOR GOMES DE MATOS N°: 648, SALA 207, BAIRRO: BOM FUTURO FORTALEZA CEARÁ**  
**TELEFONE: (85)3036-0519 / (85)9679-0933**  
**EMAIL: servloktransporte@hotmail.com**